
VI° RAFTING RACE PARCO DEL TICINO 2019
Campionati Studenteschi Scuole Secondarie 1° grado
Fase Interregionale di Rafting
[bookmark: _GoBack]Vigevano (PV) 9 aprile 2019

RICHIESTA DI ISCRIZIONE


DENOMINAZIONE SCUOLA ______________________________________________________

via___________________________ n° ______ c.a.p. __________ città ______________________

pr.________ tel. ______________ fax _______________ e-mail ___________________________

DOCENTE  RESPONSABILE _______________________ recapito telefonico________________

e-mail ____________________________________________


EQUIPAGGIO                             * N° di gara_______

CATEGORIA:    Cad. Maschile       Cad. Femminile      Disab. Maschile      Disab.Femminile


	COGNOME
	NOME
	DATA DI NASCITA
	CLASSE

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	



*Il numero di gara sarà assegnato il giorno della manifestazione.
                                                                                                         
Data_____________                                                                    Firma del Dirigente Scolastico

                                                                                                      _________________________

DENOMINAZIONE SCUOLA ______________________________________________________


	COGNOME
	NOME
	DATA DI NASCITA
	CLASSE

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	








EQUIPAGGIO                             * N° di gara_______

CATEGORIA:    Cad. Maschile       Cad. Femminile     Disab. Maschile      Disab.Femminile

	COGNOME
	NOME
	DATA DI NASCITA
	CLASSE

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	





